
UCHWAŁA NR 198/782/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 z dnia 4 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6CAF23-8F17-4864-89FD-9BD1C4973B32. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna 15 000,00852 15 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

15 000,0085220 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0015 000,00

Zakup usług pozostałych4300 15 000,000,00

15 000,00RAZEM WYDATKI 15 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 198/782/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 20 marca 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6CAF23-8F17-4864-89FD-9BD1C4973B32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie finansowym na 2023 r. są niezbędne do rozliczenia umów zleceń osób pełniących 
dyżury podczas trwającej interwencji w Powiatowym Ośrodku Interwencji Kryzysowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6CAF23-8F17-4864-89FD-9BD1C4973B32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



